
 

Uchwała  Nr XXXV/394/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 października 2004r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148; z 
późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr XXXV/394/2004 z dnia 12.10.2004r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 499 3 759

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 499 3 759
0920 Pozostałe odsetki 3 759
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 499

710 Działalność usługowa 42 461
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 22 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 461

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 461
Razem: 44 960 3 759
Ogółem zwiększenie dochodów 41 201

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta 

nr XXXV/394/2004 z dnia 12.10.2004r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
710 Działalność usługowa 41 201

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 740
wydatki bieżące 20 740

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 461
wydatki bieżące 20 461
Razem: 41 201

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak


